证券代码：300008     证券简称：天海防务     公告编号：2024-091

第 1 页

天海融合防务装备技术股份有限公司

关于公司股东李露被刑事立案的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天海融合防务装备技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到上海市公安局松

江分局出具的沪公松（经）撤案字〔2024〕00157 号《撤销案件决定书》，现将有关情况公告

如下：

一、本案的背景情况

公司于 2020 年 7 月 6 日在中国证监会指定的信息披露媒体披露了《关于公司第二大股

东李露被刑事立案的公告》（公告编号 2020-066），公司股东李露等人因涉嫌合同诈骗，被上

海市公安局松江分局刑事立案。具体内容请查阅公司于 2020 年 7 月 6 日披露的《关于公司

第二大股东李露被刑事立案的公告》（公告编号 2020-066）

二、本案进展情况

近日，公司收到上海市公安局松江分局出具的沪公松（经）撤案字〔2024〕00157 号《撤

销案件决定书》，决定撤销此案。

三、其他事项说明

针对上述刑事案件进展，为维护公司合法权益，公司将与公安机关保持积极沟通，进一

步收集提供相关证据，保留申请再次立案的权利。同时，公司对李露的民事诉讼仍在进行中。

截至本公告日，公司对股东李露就金海运业绩补偿、商誉损害事项提起的两起民事诉讼

案件均处于诉讼未决阶段，其中，业绩补偿案将于 2024 年 12 月 10 日正式开庭审理。上述

案件对公司本期利润或期后利润的产生影响尚不能确定。同时，公司就业绩补偿案已于 2024

年 7月向上海市松江区人民法院提出财产保全申请，对李露持有的天海防务（300008）财产

价值为 47,880,000 的股票办理完成了轮候查封（冻结）手续。

截至本公告日，公司及控股子公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

  证券代码：300008     证券简称：天海防务     公告编号：2024-091

第 2 页

四、备查文件

上海市公安局松江分局沪公松（经）撤案字〔2024〕00157 号《撤销案件决定书》。

特此公告。

天海融合防务装备技术股份有限公司

董事会

二〇二四年十二月七日